证券代码：600624         证券简称：复旦复华         公告编号：临 2018-017

上海复旦复华科技股份有限公司

关于修改《公司章程》的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步规范公司治理，切实保护中小投资者合法权益，根据《公司法》、

《证券法》、《上市公司章程指引》及其他相关法律、法规、规范性文件的规定，

上海复旦复华科技股份有限公司（以下简称“公司”）结合自身实际情况，对《公

司章程》进行了修订，具体内容如下：

原《公司章程》第八十四条：董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东

大会表决。股东大会就选举董事、监事进行表决时，根据本章程的规定或者股东

大会的决议，可以实行累积投票制。前款所称累积投票制是指股东大会选举董事

或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的

表决权可以集中使用。董事会应当向股东公告候选董事、监事的简历和基本情况。

修改为：董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决｡ 股东大会

选举两名以上董事或者监事时，应当实行累积投票制｡ 前款所称累积投票制是指

股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表

决权，股东拥有的表决权可以集中使用。董事会应当向股东公告候选董事、监事

的简历和基本情况。

除以上修改条款外，《公司章程》其他内容保持不变。本议案须经公司 2017

年年度股东大会审议通过后实施。

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司董事会

2018 年 4 月 19 日